
1 
 

Usnesení z 4. schůze Rady města Bechyně konané dne 23.02.2021  

(usnesení č. 32 – 48) 

 

USNESENÍ č. 32/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
smlouvu o poskytnutí dotace č. SDO/OSOV/078/21 s poskytovatelem dotace Jihočeským krajem, 
IČ 70890650, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice. 
 
 

USNESENÍ č. 33/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   r e v o k u j e 
usnesení č. 31/03-21 R ze dne 09.02.2021. 
 

II.   s o u h l a s í 
s návrhem České spořitelny, a. s., IČ 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 
na ukončení nájmu nebytových prostor nacházejících se v části objektu čp. 4  na pozemku p. č. st. 35 
v obci a k. ú. Bechyně, dohodou k datu 30.04.2021 za podmínky, že Česká spořitelna, a. s. uhradí 
městu jednorázově částku 58.242 Kč, která by odpovídala nájemnému za období květen až září 2021, 
a pověřuje starostu města uzavřením dohody o skončení nájmu. 
 

III.   r o z h o d l a 
zveřejnit záměr pronájmu části pozemku p. č. st. 35 v obci a k. ú. Bechyně, jehož součástí je budova – 
stavba občanského vybavení, na adrese nám. T. G. Masaryka 4, Bechyně, přičemž rada města má 
v úmyslu pronajmout od 01.05.2021 část prvního nadzemního podlaží tohoto objektu České 
spořitelně, a. s., IČ 45244782, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, k umístění bankomatu. 
 

IV.   u k l á d á 
1. vedoucí odboru vnitřních a sociálních věcí zajistit uzavření dohody o skončení nájmu 

nebytových prostor 
Termín: 30.4.2021 

2. vedoucí odboru investičního zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor k umístění 
bankomatu 

Termín: 12.3.2021 
 

USNESENÍ č. 34/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
Rozpočtové opatření č. 2/2021   
navýšení příjmů na: 
pol.4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů ve výši 855.000 Kč – účelová dotace z Jihočeského 
kraje na poskytování sociálních služeb – pečovatelská služba  
navýšení výdajů na: 
par.4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení, pol.5011 Platy 
zaměstnanců v pracovním poměru ve výši 640.000 Kč, pol.5031 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve výši 158.000 Kč, pol.5032 Povinné 
pojistné na veřejné zdravotní pojištění ve výši 57.000 Kč – platy a zákonné odvody na sociální 
zabezpečení a zdravotní pojištění – pečovatelská služba 
 
 



2 
 

II.   u k l á d á 
vedoucí odboru finančního: 

a) zapracovat rozpočtové opatření č. 2/2021 do rozpočtu města Bechyně na rok 2021. 
b) předložit rozpočtové opatření č. 3/2021 na březnovém zasedání zastupitelstva. 

 
 

USNESENÍ č. 35/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   u k l á d á 
odboru majetkovému a právnímu předložit žádosti FC Bechyně, IČ 16847717 a spolku Spolek 
tradičních keramických řemesel, IČ 06162240 na březnovém zasedání zastupitelstva. 
 
 

USNESENÍ č. 36/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
odpisový plán města Bechyně na rok 2021 – viz příloha založená na finančním odboru. 
 
 

USNESENÍ č. 37/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
Zásady pro zatížení městských pozemků služebnostmi 
 
 

USNESENÍ č. 38/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
uzavření Smlouvy o poskytnutí reklamních služeb č. ev.143 /2021 s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem 
xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 
 

II.   u k l á d á 
odboru majetkovému a právnímu zajistit uzavření smlouvy v souladu s usnesením. 
 
 

USNESENÍ č. 39/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s o u h l a s í 
se zatížením pozemku města Bechyně p. č. 2006 v k. ú. Bechyně věcným břemenem spočívajícím 
v umístění, realizaci a provozování NTL plynovodní přípojky pro objekt k bydlení č. p. 29, Kašpara 
Malého v Bechyni, na pozemku p. č. st. 57 v k. ú. Bechyně. Budoucí oprávněný je xxxxxxxxxxx, nar. 
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Toto ustanovení se vztahuje i na právní nástupce 
oprávněných. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu 3.500 Kč, přičemž k této částce 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
 

II.   u k l á d á 
1. vedoucí odboru investičního zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě. 
Termín: ihned 



3 
 

2. vedoucí odboru majetkového a právního zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě po ukončení realizace stavby. 

 
 

USNESENÍ č. 40/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s o u h l a s í 
se zatížením pozemku města Bechyně p. č. 2475/1 v k. ú. Hvožďany u Bechyně věcným břemenem 
spočívajícím v umístění, realizaci a provozování vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a ČOV 
pro objekt občanské vybavenosti p. č. st. 83/1 a p. č. st. 84 v k. ú. Hvožďany u Bechyně. Budoucí 
oprávněný je xxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Toto 
ustanovení se vztahuje i na právní nástupce oprávněných. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou 
náhradu 3.400 Kč, přičemž k této částce bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
 

II.   u k l á d á 
1. vedoucí odboru investičního uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě. 
Termín: ihned 

2. vedoucí odboru majetkového a právního zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě po ukončení realizace stavby. 

 
 

USNESENÍ č. 41/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s o u h l a s í 
se zatížením pozemku města Bechyně p. č. 721 v k. ú. Bechyně věcným břemenem spočívajícím 
v umístění, realizaci a provozování NTL plynovodní přípojky pro objekt k bydlení č. p. 426, Plechamr 
v Bechyni, na pozemku p. č. st. 722 v k. ú. Bechyně. Budoucí oprávněný je xxxxxxxxxxxxxxx, nar. 
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Toto ustanovení se vztahuje i na právní 
nástupce oprávněných. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu 3.500 Kč, přičemž k této 
částce bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
 

II.   u k l á d á  
1. vedoucí odboru investičního zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě. 
Termín: ihned 

2. vedoucí odboru majetkového a právního zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě po ukončení realizace stavby. 

 
 

USNESENÍ č. 42/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s o u h l a s í 
se zatížením pozemku města Bechyně p. č. 1246/6 v k. ú. Bechyně věcným břemenem spočívajícím 
v umístění, realizaci a provozování kanalizační přípojky pro objekt k bydlení č. p. 888, 889, 890, ulice 
Písecká v Bechyni, na pozemku p. č. st. 1246/9 v k. ú. Bechyně. Budoucí oprávněný je Společenství 
vlastníků jednotek Písecká č. p. 888-890, Bechyně, IČ 280 82 915, se sídlem Písecká 889, 391 65 
Bechyně. Toto ustanovení se vztahuje i na právní nástupce oprávněných. Věcné břemeno se zřizuje 
za jednorázovou náhradu 6.374 Kč, přičemž k této částce bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
 

II.   u k l á d á 
1. vedoucí odboru investičního uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě. 
Termín: ihned 



4 
 

2. vedoucí odboru majetkového a právního po ukončení realizace stavby zajistit uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě. 

 
 

USNESENÍ č. 43/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Bechyně, obnova sídl. Na Libuši, 6. etapa – blok 
bytových domů č. p. 675-683". 
 

II.   j m e n u j e 
1. členy hodnotící komise: 

- Michal Šonka, Dis. – referent investičního odboru  
- Kateřina Brožová – vedoucí investičního odboru 
- Ing. Jan Lanči – administrátor VZ 

2. náhradníky členů hodnotící komise: 
- Ing. Jiří Rejlek – místostarosta  
- Ing. František Stach – tajemník MěÚ   
- Petr Chaloupek – referent investičního odboru 

 

III.   r o z h o d l a 
o tom, že k předložení nabídky budou vyzváni zhotovitelé viz příloha č. 1, která je součástí tohoto 
zápisu. 
 

IV.   u k l á d á 
vedoucí odboru investičního zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

Termín: ihned 
 

USNESENÍ č. 44/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
záměr pronajmout nebytové prostory o celkové výměře 40,82 m

2
 v budově bez č. p., která je součástí 

pozemku p. č. st. 1252/4 v k. ú. Bechyně, za účelem provozování bufetu (rychlého občerstvení) 
na dobu určitou a to od 1. června 2021 do 30. září 2021 za minimální nájemné ve výši 4.000 Kč 
bez DPH. K ceně nájmu bude připočteno DPH v zákonné výši. Náklady za služby (vodné, stočné a 
odběr elektrické energie) stanovuje v paušální výši 2.500 Kč bez DPH za období od 1. června 2021 
do 30. září 2021. K ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. 
 

II.   u k l á d á 
vedoucí odboru investičního zajistit zveřejnění záměru. 

Termín: ihned 
 

USNESENÍ č. 45/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Sídliště Obránců míru v Bechyni – parkoviště a 
parkovací stání, 2. etapa – 1. část". 
 

II.   j m e n u j e 
1. členy hodnotící komise: 

- Kateřina Brožová – vedoucí investičního odboru  
- Michal Šonka, Dis. – referent investičního odboru  
- Ing. Jiří Rejlek – místostarosta  

 



5 
 

2. náhradníky členů hodnotící komise: 
- Ing. František Stach – tajemník MěÚ  
- Libor Benda – referent majetkoprávního oddělení 
- Petr Chaloupek – referent investičního odboru 

 

III.   r o z h o d l a 
o tom, že k předložení nabídky budou vyzváni zhotovitelé viz příloha č. 2, která je součástí tohoto 
zápisu. 
 

IV.   u k l á d á 
vedoucí odboru investičního zajistit zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

Termín: ihned 
 

USNESENÍ č. 46/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s o u h l a s í 
s podáním žádosti Základní školy Františka Křižíka Bechyně o podporu do Výzvy č. 02_20_080 
pro Šablony III. 
 
 

USNESENÍ č. 47/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
zprávu vedoucího oddělení správy lesů o hospodaření v městských lesích v roce 2020 viz příloha č. 3, 
která je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 

USNESENÍ č. 48/04-21 R 

Rada města Bechyně 

I.   s c h v a l u j e 
použití fondu reprodukce majetku, fondu investic příspěvkové organizace Kulturní středisko města 
Bechyně do výše 60.000 Kč na opravy a údržbu majetku. 

 

II.   u k l á d á 
vedoucí odboru finančního seznámit Kulturní středisko města Bechyně s usnesením rady. 
 


